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LRepublika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia e Personelit
Datg: 27.10.2023

NJOFTIM
-Pér intervisté me gojé

Komisioni pér pérzgjedhjen e kandidatéve t& cilét i kané plotésuar kriteret e konkursit Nr.1017/23 t& datés:
Mésimdhénés/e i Gjeografisé me koh& t& pacaktuar né¢ SHFMU “A.Z.Cajupi’’ Vushtrri me 10 oré dhe né

SHFMU “Adem Voca” Pasomé, 2 org, i njofton kandidatét se intervista me gojé do t& mbahet mé daté:
31.10.2023, n& ora: 14:00 né zyrén e DKA-sé.

Lista e kandidatéve té ftuar:

r. | Emri dhe mbiemri
Ajtene Hasani Pllana
Perparim Aliu
Valentiné Hoxhaxhiku
Liridona Krasniqi
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